
Zarządzenie Nr 172/2022 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 
OR.0050.172.2022 

 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy w 2022 roku 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, 216, 257, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz na podstawie § 16 pkt 1 Uchwały Rady Gminy 

Wielgomłyny Nr XXXVI/78/2021 z dnia 28 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgomłyny 

na 2022 rok Wójt Gminy Wielgomłyny zarządza co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 84,00 zł zgodnie z Załącznikiem               

Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 84,00 zł i dokonuje się przeniesień 

wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 37.280.925,67 zł w tym: 

a) dochody bieżące 29.564.954,71 zł 

b) dochody majątkowe 7.715.970,96 zł 

 

2) wydatki 37.607.054,80 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 27.905.770,47 zł 

b) wydatki majątkowe 9.701.284,33 zł.  

 

§ 4. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 30,00 zł i po zmianach wynosi 43.970,00 zł. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

 
 

                            Z up. Wójta  

 

               /-/ mgr Mieczysław Zyskowski 

 

Sekretarz Gminy 

 

 

 


